בשלב זה חזר המערער עם הקרח ונתן
אותו לנאשם האחר; הנאשם האחר הצמיד את הקרח לחבלות של המתלונן; המתלונן אמר שאינו רוצה קרח ושיעזוב
אותו, אולם הנאשם האחר צעק עליו שישים את הקרח על החבלות. לאחר מכן, חזרו הנאשם האחר והמערער לרכב

המאזדה ונסעו מהמקום.

העונשין, לחוק 262 סעיף לפי עוון מניעת אי של עבירה בביצוע המערער הורשע אלה מעשיו בגין כאמור,
תשל"ז-1977.

תסקיר מטעם שירות המבחן על שני הנאשמים. בתסקיר שהוגש על המערער צוין, כי המערער כבן לביהמ"ש הוגש
22, רווק ללא ילדים, מתגורר בבית הוריו שבמושב מנוחה, וטרם מעצרו עבד בעבודה מועדפת במפעל. הוא סיים 10
שנות לימוד, התגייס לצבא בגיל המתאים - תחילה לשב"ס, שם שירת מספר חודשים, עד שביקש לעבור לצה"ל, ושירת

יתרה מכך, במידה
וירצה להשתלב בעבודה בשירות המדינה, יש להשאיר לגורמים הרלבנטיים בשירות המדינה את האפשרות לבדוק האם

המערער מתאים לעבוד בשורותיה, כאשר ההרשעה לכשעצמה אינה אמורה להיות המכשול אלא העבירה שביצע.

סוף דבר

נוכח כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתנה היום, ב' סיוון תשפ"ב, 01 יוני 2022, במעמד הצדדים.

רחל תורן, שופטת יואל עדן, שופט רויטל יפה-כ"ץ,
נשיאה
אב"ד